



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

**Žadatel : MUDr. Petr Závitkovský
nar. XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
184 00 Praha 8-Dolní Chabry**

Vaše čj./ ze dne

Naše čj.

MCPCH 02260/2017

Vyřizuje:

Goldsteinová

Dne:

11.12.2017

Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. poskytujeme odpověď na žádost ze dne 27.11.2017 přijatou pod č.j. MCPCH 02260/2017, jejímž předmětem je „*poskytnutí všech žádostí o dotaci/příspěvek/finanční podporu na dostavbu/přístavbu/rekonstrukci/rozšíření kapacity ZŠ Spořická, Dolní Chabry od MHMP, MŠMT, OP Praha Pól růstu, případně od dalších institucí a orgánů, které MČ Dolní Chabry podala od počátku roku 2015 do současnosti.*“

V souvislosti s výše poskytujeme tyto materiály:

1. Žádost o poskytnutí dotace z rezervy pro MČ hl.m. Prahy ze dne 6.3.2015.
2. Zvýšení rozpočtu MČ – dostavba ZŠ, dokončení rekonstrukce havarijního topení 9.4.2015
3. Žádost o poskytnutí dotace z rezervy pro MČ ze dne 1.2.2016
4. Žádost o ponechání účelových finančních prostředků ze dne 18.2.2016
5. Zvýšení rozpočtu na rok 2016 - investiční dotace ZŠ-navýšení kapacity ze dne 2.3.2016
6. Úprava rozpočtu na rok 2016 – ponechání nevyčerpaných prostředků ze dne 8.4.2016
7. Zvýšení rozpočtu na rok 2016 – ZŠ –navýšení kapacity ze dne 22.6.2016
8. Žádost o investiční dotaci z rozpočtu hl.m. Prahy pro MČ na rok 2017 ze dne 22.2.2017
9. Z-5167 k návrhu na uvolnění investiční rezervy pro MČ ze dne 4.4. 2017
10. Žádost o mimořádnou finanční dotaci z rozpočtu hl.m. Prahy ze dne 20.9.2017
11. Sdělení o nevyhovění žádosti o podporu – OP Praha-pól růstu ČR ze dne 27.9.2017

V souladu se zvoleným způsobem byla žadateli odpověď poskytnuta na uvedenou mailovou adresu:
XXXXXXXXXXXXXX.

Informace se nachází na stránkách www.dchabry.cz na odkazu
<http://www.dchabry.cz/dchabry/3-URAD-MC/25-VYRIZENE-ZADOSTI>

pod č.j. **MCPCH 02260/2017**

Miroslav Malina
starosta MČ

